MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1612.02/2024
Processo Administrativo N° 2911.02/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA

Data de Publicação: 18/12/2024 13:20:41

LOTE 1 - ADJUDICADO - 23/01/2025 11:32:25
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

40 Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA
IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE PLATAFORMA WEB PARA MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO DA SITUAÇÃO
FISCAL E TRIBUTÁRIA JUNTO AOS ÓRGÃOS PÚBLICOS FEDERAIS E ESTADUAIS COM ASSESSORIA NA ÁREA DE
RECURSOS HUMANOS JUNTOS AOS ÓRGÃOS PÚBLICOS FEDERAL/ESTADUAL PARA GESTÃO, TRANSMISSÃO E GUARDA
DE DADOS PARA ATENDER AOS PROGRAMAS E-SOCIAL, EFD-REINF E DCTFWEB, INCLUINDO INTEGRAÇÃO COM
SISTEMAS DA CONTRATANTE, JUNTO AOS ÓRGÃOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL E INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDADE SOCIAL — INSS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ACARAPE/CE.

•

Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 89.400,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E 817 26.726.370/0001-02 90.000,00 89.400,00 Sim

2 DAGER COSTA CONSULTORIA

3 TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI

620 12.782.123/0001-00 94.392,00 94.392,00 5,58 Não

971 07.830.603/0001-60 94.400,04 94.400,04 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SANTOS CONSULTORIA E GESTA() 071 27.218.103/0001-89 93.795,60 42.200,02 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 23/01/2025 11:32:25

MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

PREGOEIRO: FRANCISC ORR DE URA

nlísd r en)/ rii
EQUIPE DE APOIO A IEL E AFI E OLI IRA

GtbridOst-gbugk.
EQUIPE DE APOIO FRANCISCO PAULO ABRAL DE SOUSA

Gerado em: 23/01/2025 11:32:25 2 de 2